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LaCie 12big Rack -tuoteperhe on nyt yleisesti saatavissa. Se 
on yrityskäyttöön tarkoitettu 2 U:n korkuinen telineasennet-
tava järjestelmä yritysten IT-käyttäjille ja videoalan ammat-
tilaisille. LaCie 12big Rack Fibre, LaCie 12big Rack Serial ja 
LaCie 12big Rack Network ovat SAN-, DAS- ja NAS-tallen-
nusratkaisuja, joiden suorituskyky, mukautettavuus, lyhyet 
seisokkiajat ja helppokäyttöisyys täyttävät vaativimpienkin 
käyttäjien vaatimukset. Tuoteperheeseen kuuluvat monireit-
tiset nelinkertaiset 4 Gb/s -kuitukanavayhteydet, kahden-
nettu Mini SAS-yhteys (SFF-8088) tai kahdennettu 1 Gb/s 
-Ethernet-yhteys. Siksi 12big Rack on kattava tallennusrat-
kaisuvalikoima.

”Olen hyvin iloinen, kun saan esitellä tämän telineasennet-
tavan tuoteperheen. Se on luonteva edistysaskel LaCien  
20 vuotta jatkuneessa vaativien tallennusratkaisujen kehit-
tämisessä. Uusi valikoima täydentää LaCien nykyisiä huip-
puluokan tallennusratkaisuja. Sen ansiosta LaCie pystyy 
toteuttamaan entistä laajempia ammattilaisten sovelluk-
sia yritysten IT-osastoja, sisältötuotantoa ja jälkituotantoa 
varten”, sanoo LaCien markkinointipäällikkö Minh Le. ”La-
Cie 12big Rack -tuoteperhe varmistaa parhaan mahdollisen 
suorituskyvyn ja tietoturvan ja erittäin lyhyet seisokkiajat 
ilman kompromisseja. Voimme nyt tarjota asiakkaillemme 
kattavan, mukautettavan ja laajennettavan yritysratkaisun, 
jonka tallennusjärjestelmäkohtainen kapasiteetti alkaa 6 te-
ratavusta ja ulottuu jopa 60 teratavuun.”

Yritysluokan SATA-levyasemista koottu LaCie 12big Rack -tuo-
teperhe takaa tietojen käytettävyyden, koska siinä on monin-
kertaiset virtalähteet ja jäähdytysyksiköt ja kahden ohjaimen 
mahdollisuus LaCie 12big Rack Fibre- ja LaCie 12big Rack Serial 
-järjestelmiä varten. RAID-järjestelmä suojaa tiedot; käytettä-
vissä on RAID-tasot 0, 1, 10, 5, 50 ja jopa 6. 12big Rack -tallen-

LaCie laajentaa uudelle alalle 
suurimmilla tallennusratkaisuillaan
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DAS, NAS, iSCSI tai FC SAN
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-	 Pikavaihdettavat toisteiset osat poistavat seisokkiajat
-	 LaCie Advance Care Option -sopimus sisältyy hintaan
-	 Sopii Mac-, Windows- ja Linux-ympäristöihin

nusjärjestelmät turvaavat kriittisimmätkin tiedot, vaikka kaksi 
levyasemaa hajoaisi. Lisäksi LaCie 12big Rack Fibre -järjestel-
män Advanced Power Management -toiminto ja levyn varmis-
tustoiminto takaavat, että arkistoidut tiedot ovat viipymättä 
asiakkaan käytettävissä.

Tietojen turvallisuus ja eheys on siis taattu pitkälläkin täh-
täimellä. Tärkeät sähköä säästävät ominaisuudet merkitse-
vät sitä, että 12big Rack -tuoteperheen suorituskykykin on 
paras mahdollinen. LaCie 12big Rack Fibre -järjestelmä tu-
kee kahdennettuja aktiivinen/aktiivinen-ohjaimia ja jopa 6 
pakkaamatonta 4:2:2-muotoista HD-videovirtaa. LaCie 12big 
Rack Fiber mahdollistaa sellaisenaan sen, että raskaiden vi-
deosovellusten käyttäjät voivat editoida pakkaamattomia vi-
deovirtoja tallennusverkkojen kautta. LaCie 12big Rack Serial 
pystyy samankaltaiseen suorituskykyyn suoraan kytkettynä 
tallennusjärjestelmänä. LaCie 12big Rack Network tukee kah-
dennettujen gigabittiyhteyksien linkkiryhmiä (IEEE 802.3ad), 
jotka mahdollistavat kriittisen varmuuskopioimisen, tiedos-
tojen jakamisen tai arkistoimisen.

Jokaista tallennuskoteloa voi laajentaa Mini SAS-yhteyksillä 
(SFF-8088), ja se tukee 12big Rack -tuotteesta riippuen jopa 
neljää ketjutettua 2 U:n korkuista laajennuskoteloa. LaCie 
12big Rack on yhteensopiva monien kuitukanavakytkimien, 
kuitukanavasovittimien (HBA) ja RAID-ohjaimien kanssa. Se 
on suunniteltu kaikenlaisiin tarkoituksiin sopivaksi, ja siihen 
sisältyy turvallisuuden tunnetta lisäävä LaCie Advance Care 
Option -sopimus.

Erilaisia LaCie 12big Rack -tuotteita on saatavana LaCie On- 
line Store -verkkokaupasta, LaCie Reseller+ -jälleenmyyjiltä 
tai LaCie Storage Partner -kumppaneilta. Suositushinnat al-
kavat 4199 eurosta (alv 0%).

Lisätietoja ominaisuuksista ja toiminnoista: sales.fi@lacie.com, www.lacie.com


